Theocriti ... idyllia et epigrammata ... Moschi, Bionis, Simmii opera quae exstant ».		
<b>CCFr (Bibliothèques municipales d'Orléans et de Rennes)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Theocriti Syracusii Idyllia et Epigrammata Moschi, Bionis, Summii Opera quae extant Graece et Latine ».
<b>Copenhagen Royal Library</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Theocriti Syracusii Idyllia et Epigrammata cum Mss. Palat. collata, Moschi, Bionis, Simmii opera ».
<b>ICCU</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Theokritou tou Syrakousiou Eidyllia kai Epigrammata. Moskou Syrakosiou, Biōnos Smyrnaïou, Simmiou Rodiou ta sōzomena. Theocriti Syracusii Idyllia & Epigrammata cum mss. Palat. collata. Moschi, Bionis, Simmii opera quæ exstant ».	Non	
<b>Katalog der Deutschen Nationalbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré, avec restituion des majuscules grecques : « THEOKRITU    TU SYRAKOYSIU    EIDYLLIA KAI    epigrammata.    MOSCHU Syrakoysiu,    BIONOS Smyrnaïu,    SIMMIU Rodiu    ta sozomena.    THEOCRITI    SYRACVSII    IDYLLIA & EPIGRAMMATA    ... MOSCHI, BIONIS, SIMMII    opera	Non	

		quae exstant.    IOSEPHI SCALIGERI & ISAACI CASAVBONI    Emendationes seorsim dabuntur.    ».		
<b>Library of Congress</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Idyllia & epigrammata ... Moschi, Bionis, Simmii opera quae exstant ... ».
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Theocriti Syracusii Idyllia & Epigrammata ... Moschi, Bionis, Simmii opera quae exstant ». Exemplaire numérisé
<b>Oxford University Libraries (Christ Church Library, Exeter College Library)</b>	Non	Titre translittéré : « [Theokritou tou Syrakousiou Eidyllia, kai epigrammata. : Moschou ... Biònos ... Simmiou ... ta sòzomena.] Omnia cum interpretatione Latina ».	Non	
<b>SUDOC (Bibliothèque de l'Institut Catholique de Paris, Bibliothèque Mazarine, BNU de Strasbourg, Centre d'Etudes Supérieures de la Renaissance de Tours)</b>		Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Theocriti Syracusii Idyllia & epigrammata cum mss. Palat. collata. Moschi, Bionis, Simmii opera quae exstant ».
<b>Real Biblioteca del Monasterio de San Lorenzo del Escorial</b>	Non	Titre translittéré : « Theokritou tou Syrakousiou Eidyllia kai epigrammata. Moschou Syrakousiou, Biònos Smyrnaïou, Simmiou Rodiou	Non	

		ta sôzomena = Theocriti Syracusii Idyllia & epigrammata cum mss. Palat. collata. Moschi, Bionis, Simmii opera quae exstant ».		
<b>Universitätsbibliothek Basel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Theokritou tou Syrakousiou eidyllia kai epigrammata. Moschou - Biōnos - Simmiou ta sōzomena : Omnia cum interpretatione Latina ».	Non